

**Protokoll fört vid SPF Kilsbergsbygdens styrelsemöte den 30 november 2021 vid Karlslunds Motionscenter.**

Närvarande; Gerd Klingvall, Margareta Berg, Harriet Emilsson, Jan Erik Eriksson, Lars-Olof Danielsson, Noomi Westerberg, Jan-Elof Jansson, Evelyn Savert Liedström, Kerstin Andersson

Ordförande Gerd Klingvall hälsade alla välkomna och öppnade mötet.

Dagordningen gicks igenom och godkändes.

Till att justera protokollet jämte ordförande valdes Jan-Elof Jansson.

Föregående mötesprotokoll från den 1 november gicks igenom och lades till handlingarna.

Ekonomin gicks igenom och lades till handlingarna.

**Planering för månadsmötet den 9 december med gröt och skinksmörgås.**

Vi planerar för 60 personer och ett inträde på 80 kronor. Gerd Klingvall och Margareta Berg sköter all inhandling av det som behövs som skinka, smör, must glögg och pepparkakor samt en hel del annat. Gerd Klingvall har lovat baka brödet till smörgåsarna. Lars-Olof Danielsson ordnar med lotteriet.

Harriet Emilsson sätter in en påminnelse om månadsmötet i Nerikes Allehanda i föreningsnytt på fredag. Kaffekomiten till månadsmötet är klart.

Parentation för vår medlem Egon Fallqvist som avlidit.

Bestäms att från och med nästa årsmöte kommer parentationerna att hållas en gång om året och det på årsmötet.

**Planering av program till nästa år.**

Vad gäller nästa års program från och med april kommer kommunalrådet Ullis Sandberg den 7 april och talar om kollektivtrafiken i Örebro.

Till mötet den 11 maj i Närkes Kil då Axberg SPF är inbjudna är planeringen att Mats Rosenberg kommer och berättar om någon av sina resor.

2 juli kommer föreningen att göra en resa till Ingemar Spelen i Nåås.

Den 18 augusti hålls sillsexan i Viagården.

Ett AU möte bestäms till den 11 januari för fortsatt planering av nästa års program hos Gerd Klingvall.

Julbordsresan som gjordes den 25 november. Vi var en grupp på 50 personer som steg på bussen till Skultuna Brukshotell. Vi fick njuta av ett gott julbord som innehöll det mesta. På ditresan hade Gerd och Leif Klingvall ordnat med

ett trevligt lotteri och på hemvägen besökte vi Åsby Handelsträdgård. Det var medlemmar med från andra föreningar och det kändes som att alla uppskattat resan när vi kom hem.

I december har vi två medlemmar som fyller 90 år och skall uppvaktas. Lars-Olof Danielsson och Kerstin Andersson uppvaktar Yvonne Hjerling. Gerd Klingvall och Noomi Westerberg uppvaktar Marianne Sandin.

Under information tog Margareta Berg upp att de styrelsemedlemmar vars period går ut vid årsmötet bör meddela senast i januari om de inte fortsatt ställer upp.

Nästa styrelsemöte blir den 10 januari kl.9.30 vid Karlslunds motionscenter.

Ordförande avslutade mötet

Vid protokollet

  
Harriet Emilsson  
Sekreterare

  
Gerd Klingvall  
Ordförande

Jan-Elof Jansson  
Justerare